
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

MANTES-LA-JOLIE Charcot / Godeau
POISSY Peugeot

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

1 ne circule pas pendant la fermeture de l’usine 
Peugeot (dates inconnues à la date d’édition, 
veuillez nous contacter)

Ave
nue d

es
 Cyg

nes

Marc
el 

Tab
u

Brau
nste

in

Rés
iden

ce
 du La

c

Sain
te 

Anne

Gare
nnes

Man
tes

 Stat
ion

Dor
et

Nunges
se

r

Hôp
ita

l F
. Q

ues
nay

Godea
u

Gén
éra

l d
e G

au
lle

La
vo

isi
er

Rou
te 

de B
uch

ela
y

Géo
 A

ndré

Édou
ard

 Vail
lan

t

Gare
 ro

utiè
re

Calm
ett

e 

Mair
ie

Chan
ter

ein
e

Peu
geo

t

Peu
geo

t

Meri
sie

rs

Pos
te

Meu
nier

s

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

Gare
 d’Épôn

e-

Méz
ièr

es
 

MANTES-LA-JOLIE MANTES-LA-VILLE

PO
IS

SY

ÉP
Ô

N
E

ZONE 5

TerminusArrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

a a

bb

Lo
uise

 M
ich

el

Charc
ot

itinéraire schéma a b a b
Période de fonctionnement 1 1 1 1

MANTES-LA-JOLIE Charcot 04:01 ..... 11:22 .....
Garennes 04:03 ..... 11:24 .....

Sainte Anne 04:05 ..... 11:26 .....
Résidence du Lac 04:07 ..... 11:28 .....

Braunstein 04:08 ..... 11:29 .....
Marcel Tabu 04:09 ..... 11:30 .....

Avenue des Cygnes 04:11 ..... 11:32 .....
Godeau ..... 04:07 ..... 11:28

Doret ..... 04:09 ..... 11:30
Nungesser ..... 04:10 ..... 11:31

Hôpital F. Quesnay ..... 04:11 ..... 11:32
Général de Gaulle ..... 04:13 ..... 11:34

Lavoisier ..... 04:14 ..... 11:35
Route de Buchelay ..... 04:15 ..... 11:36

Géo André ..... 04:16 ..... 11:37
Edouard Vaillant ..... 04:17 ..... 11:38

Gare routière (quai n° 11) ..... 04:19 ..... 11:41
Calmette ..... 04:22 ..... 11:44

MANTES-LA-VILLE Chantereine ..... 04:26 ..... 11:49
Mantes Station 04:17 ..... 11:38 .....

Mairie 04:18 ..... 11:39 .....
Poste 04:19 ..... 11:40 .....

Louise Michel 04:21 ..... 11:42 .....
Meuniers 04:23 ..... 11:45 .....

Val Saint Georges 04:24 ..... 11:46 .....
Merisiers 04:28 ..... 11:51 .....

ÉPÔNE-MÉZIÈRES Gare ..... 04:34 ..... 11:57
POISSY Peugeot 05:00 05:00 12:25 12:25

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)



POISSY Peugeot
MANTES-LA-JOLIE Charcot / Godeau

1 ne circule pas pendant la fermeture de l’usine 
Peugeot (dates inconnues à la date d’édition, 
veuillez nous contacter)

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Ave
nue d

es
 Cyg

nes

Marc
el 

Tab
u

Brau
nste

in

Rés
iden

ce
 du La

c

Sain
te 

Anne

Gare
nnes

Man
tes

 Stat
ion

Dor
et

Nunges
se

r

Hôp
ita

l F
. Q

ues
nay

Godea
u

Gén
éra

l d
e G

au
lle

La
vo

isi
er

Rou
te 

de B
uch

ela
y

Géo
 A

ndré

Édou
ard

 Vail
lan

t

Gare
 ro

utiè
re

Calm
ett

e 

Mair
ie

Chan
ter

ein
e

Peu
geo

t

Peu
geo

t

Meri
sie

rs

Pos
te

Meu
nier

s

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

Gare
 d’Épôn

e-

Méz
ièr

es
 

MANTES-LA-JOLIE MANTES-LA-VILLE

PO
IS

SY

ÉP
Ô

N
E

ZONE 5

TerminusArrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

a a

bb

Lo
uise

 M
ich

el

Charc
ot

itinéraire schéma b a b a
Période de fonctionnement 1 1 1 1

POISSY Peugeot 13:25 13:25 20:55 20:55
ÉPÔNE-MÉZIÈRES Gare 13:50 ..... 21:20 .....
MANTES-LA-VILLE Chantereine 13:58 ..... 21:28 .....

Merisiers ..... 13:58 ..... 21:27
Val Saint Georges ..... 14:03 ..... 21:31

Meuniers ..... 14:04 ..... 21:32
Louise Michel ..... 14:06 ..... 21:34

Poste ..... 14:08 ..... 21:35
Mairie ..... 14:09 ..... 21:36

Mantes Station ..... 14:10 ..... 21:37
MANTES-LA-JOLIE Calmette 14:01 ..... 21:31 .....

Gare routière (quai n° 6) 14:05 ..... 21:35 .....
Edouard Vaillant 14:08 ..... 21:38 .....

Géo André 14:09 ..... 21:39 .....
Route de Buchelay 14:10 ..... 21:40 .....

Lavoisier 14:11 ..... 21:41 .....
Général de Gaulle 14:12 ..... 21:42 .....

Hôpital F. Quesnay 14:14 ..... 21:43 .....
Nungesser 14:15 ..... 21:44 .....

Doret 14:16 ..... 21:45 .....
Godeau 14:18 ..... 21:47 .....

Avenue des Cygnes ..... 14:18 ..... 21:44
Marcel Tabu ..... 14:20 ..... 21:46

Braunstein ..... 14:21 ..... 21:47
Résidence du Lac ..... 14:22 ..... 21:48

Sainte Anne ..... 14:23 ..... 21:49
Garennes ..... 14:25 ..... 21:51

Charcot ..... 14:26 ..... 21:52

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL


